

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Stavebné úpravy a búracie práce na hraničnom priechode Svrčinovec

Kód	Stavebné objekty	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
201162	Stavebné úpravy a búracie práce na hraničnom priechode Svrčinovec	71 092,29	14 218,46	85 310,75
20116201	SO 01 - Prestrešenie pri hlavnej budove	13 021,76	2 604,35	15 626,11
20116202	SO 02 - Prestrešenie pri hlavnej budove SO 02 a hale podrobnej kontroly SO 03	9 685,38	1 937,08	11 622,46
20116203	SO 04 - Vstupná kontrola - búracie práce	4 433,82	886,76	5 320,58
20116204	SO 04.1 - Objekt kontroly zvierat-búracie práce+prístrešok+chladiaci box	5 027,49	1 005,50	6 032,99
20116205	SO 04.2 - Strážny domček-búracie práce	242,58	48,52	291,10
20116206	SO 100 - Stav. úpravy strechy ob.SO 01 (prevádzk.bud.osob. a nákl.dopravy),SO 03 (Hala podr. kontr.)	34 135,29	6 827,06	40 962,35
20116207	SO 01.1 - Objekt kontroly osobnej dopravy	4 545,97	909,19	5 455,16
Celkom		71 092,29	14 218,46	85 310,75

Stavba: Stavebné úpravy a búracie práce na hraničnom priechode Svrčinov Tabuľka č.1

Objekt: SO 01 - Prestrešenie pri hlavnej budove

P.Č	KP	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
1	45.11.11	05010406	Demontáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného plochy nad 450 cm2, -0.03000t	m	2 036,028	0,58	1 180,90
2	45.11.11	05010506	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60°, z dosiek hrubých, hobľovaných, -0.01600t	m2	693,134	0,72	499,06
3	45.11.11	05020340	Demontáž svietidiel	súb.	1,000	520,00	520,00
4	45.11.11	05020340	Demontáž bleskozvodu	súb.	1,000	450,00	450,00
5	45.11.11	05020553	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t	ks	107,625	0,15	16,14
6	45.11.11	05020553	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	84,500	0,46	38,87
7	45.11.11	05020553	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	72,000	0,38	27,36
8	45.11.11	05020655	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° dvojvrstvovej, -0,01000t	m2	693,134	0,27	187,15
9	45.11.11	05020707	Demontáž svetlíkov všetkých typov, vrátane zasklenia, -0,21000t	m2	186,316	1,14	212,40
10	45.11.11	05020907	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov košť. nad 100 do 250 kg, -0,00100t	kg	27 317,152	0,27	7 375,63
11	45.11.11	05080200	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	146,091	0,75	109,57
12	45.11.11	05080200	Poplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste	t	1 022,637	0,25	255,66
13	45.11.11	05080290	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnenia	t	146,091	0,20	29,22
14	45.11.11	05080290	Poplatok za uloženie	t	139,160	14,00	1 948,24
15	45.11.11	05080290	Poplatok za uloženie zvlášny odpad	t	6,931	20,00	138,62
16	45.11.11	05990506	Pesun hmôt demolácie stavieb (objektov) výšky do 24 m	t	1,639	20,10	32,94

Celkom

13 021,76

Stavba: Stavebné úpravy a búracie práce na hraničnom priechode Svrčinov Tabuľka č.2

Objekt: SO 02 - Prestrešenie pri hlavnej budove SO 02 a hale podrobnej kontroly SO 03

P.Č	KP	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
1	45.11.11	05010406	Demontáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneého plochy nad 450 cm2, -0.03000t	m	365,090	0,58	211,75
2	45.11.11	05010506	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60°, z dosiek hrubých, hobľovaných, -0.01600t	m2	468,000	0,72	336,96
3	45.11.11	05020340	Demontáž svietidiel	súb.	1,000	415,00	415,00
4	45.11.11	05020340	Demontáž bleskozvodu	súb.	1,000	330,00	330,00
5	45.11.11	05020553	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t	ks	90,725	0,15	13,61
6	45.11.11	05020553	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	70,980	0,46	32,65
7	45.11.11	05020553	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	54,000	0,38	20,52
8	45.11.11	05020655	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° dvojvrstvovej, -0,01000t	m2	468,000	0,27	126,36
9	45.11.11	05020707	Demontáž svetlíkov všetkých typov, vrátane zasklenia, -0,21000t	m2	185,499	1,14	211,47
10	45.11.11	05020907	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov košť. nad 100 do 250 kg, -0,00100t	kg	24 018,410	0,27	6 484,97
11	45.11.11	05080200	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	86,529	0,75	64,90
12	45.11.11	05080200	Poplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste	t	605,703	0,25	151,43
13	45.11.11	05080290	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnenia	t	86,529	0,20	17,31
14	45.11.11	05080290	Poplatok za uloženie	t	81,849	14,00	1 145,89
15	45.11.11	05080290	Poplatok za uloženie zvlášny odpad	t	4,680	20,00	93,60
16	45.11.11	05990506	Pesun hmôt demolácie stavieb (objektov) výšky do 24 m	t	1,441	20,10	28,96

Celkom

9 685,38

Stavba: Stavebné úpravy a búracie práce na hraničnom priechode Svrčinov Tabuľka č.3

Objekt: SO 04 - Vstupná kontrola - búracie práce

P.Č.	KP	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
1	45.11.11	05010406	Demontáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného plochy nad 450 cm ² , -0.03000t	m	344,045	0,58	199,55
2	45.11.11	05010506	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60°, z dosiek hrubých, hobfovaných, -0.01600t	m ²	225,049	0,72	162,04
3	45.11.11	05010306	Demont. podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60st., z dosiek hr. do 35 mm s omietkou, -0.04000t	m ²	166,633	2,24	373,26
4	45.11.11	05020340	Demontáž svietidiel	súb.	1,000	130,00	130,00
5	45.11.11	05020340	Demontáž bleskozvodu	súb.	1,000	110,00	110,00
6	45.11.11	05020553	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t	ks	39,000	0,15	5,85
7	45.11.11	05020553	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	29,320	0,46	13,49
8	45.11.11	05020553	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	20,000	0,38	7,60
9	45.11.11	05020655	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° dvojvrstvovej, -0,01000t	m ²	225,049	0,27	60,76
10	45.11.11	05020907	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konšt. nad 100 do 250 kg, -0,00100t	kg	1 014,656	0,27	273,96
11	45.11.11	05060103	Demolácia budov postup. rozober., z tehál, kameňa a pod. s podielom konštr. do 20%, -0,35000t	m ³	256,408	4,60	1 179,48
12	45.11.11	05080200	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	113,767	0,75	85,33
13	45.11.11	05080200	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste	t	796,369	0,25	199,09
14	45.11.11	05080290	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnenia	t	113,767	0,20	22,75
15	45.11.11	05080290	Poplatok za uloženie	t	111,517	14,00	1 561,24
16	45.11.11	05080290	Poplatok za uloženie zvlášny odpad	t	2,250	20,00	45,00
17	45.11.11	05990506	Pesun hmôt demolácie stavieb (objektov) výšky do 24 m	t	0,220	20,10	4,42

Celkom

4 433,82

Stavba: Stavebné úpravy a búracie práce na hraničnom priechode Svrčinov Tabuľka č.4

Objekt: SO 04.1 - Objekt kontroly zvierat-búracie práce+prístrešok+chladiaci box

P.Č	KP	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
1	45.11.11	05010406	Demontáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hnaného plochy nad 450 cm ² , -0.03000t	m	297,500	0,58	172,55
2	45.11.11	05010506	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60°, z dosiek hrubých, hobľovaných, -0.01600t	m ²	278,950	0,72	200,84
3	45.11.11	05020340	Demontáž svetidiel	súb.	1,000	280,00	280,00
4	45.11.11	05020340	Demontáž bleskozvodu	súb.	1,000	190,00	190,00
5	45.11.11	05020340	Demontáž vzduchotechniky	súb.	1,000	52,10	52,10
6	45.11.11	05020553	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t	ks	45,750	0,15	6,86
7	45.11.11	05020553	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	35,000	0,46	16,10
8	45.11.11	05020553	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	18,000	0,38	6,84
9	45.11.11	05020655	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° dvojvrstvovej, -0,01000t	m ²	278,950	0,27	75,32
10	45.11.11	05020907	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konšt. nad 100 do 250 kg, -0,00100t	kg	8 560,898	0,27	2 311,44
11	45.11.11	05020907	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	m	55,500	1,80	99,90
12	45.11.11	05060103	Demolácia budov postup. rozober., z tehál, kameňa a pod. s podielom konštr. do 20%, -0,35000t	m ³	108,820	4,60	500,57
13	45.11.11	05080200	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	65,063	0,75	48,80
14	45.11.11	05080200	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste	t	455,441	0,25	113,86
15	45.11.11	05080290	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovaním bez zhutnenia	t	65,063	0,20	13,01
16	45.11.11	05080290	Poplatok za uloženie	t	62,273	14,00	871,82
17	45.11.11	05080290	Poplatok za uloženie zvlášny odpad	t	2,790	20,00	55,80
18	45.11.11	05990506	Pesun hmôt demolácie stavieb (objektov) výšky do 24 m	t	0,581	20,10	11,68

Celkom

5 027,49

Stavba: Stavebné úpravy a búracie práce na hraničnom priechode Svrčinov Tabuľka č.5

Objekt: SO 04.2 - Strážny domček-búracie práce

P.Č	KP	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
1	45.11.11	05010406	Demontáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného plochy nad 450 cm ² , -0.03000t	m	13,950	0,58	8,09
2	45.11.11	05010306	Demont.podbijania obkladov stropov a striech sklonu do 60st., z dosiek hr. do 35 mm s omietkou, -0.04000t	m ²	5,200	2,24	11,65
3	45.11.11	05010506	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60°, z dosiek hrubých, hobľovaných, -0.01600t	m ²	16,146	0,72	11,63
4	45.11.11	05020340	Demontáž svetidiel	súb.	1,000	25,00	25,00
5	45.11.11	05020655	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° dvojvrstvovej, -0,01000t	m ²	16,146	0,27	4,36
6	45.11.11	05060103	Demolácia budov postup. rozober., z tehál, kameňa a pod. s podielom konštr. do 20%, -0,35000t	m ³	15,625	4,60	71,88
7	45.11.11	05080200	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	6,515	0,75	4,89
8	45.11.11	05080200	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste	t	45,605	0,25	11,40
9	45.11.11	05080290	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	6,515	0,20	1,30
10	45.11.11	05080290	Poplatok za uloženie	t	6,354	14,00	88,96
11	45.11.11	05080290	Poplatok za uloženie zvlášny odpad	t	0,161	20,00	3,22
12	45.11.11	05990506	Pesun hmôt demolácie stavieb (objektov) výšky do 24 m	t	0,010	20,10	0,20

Celkom

242,58

Stavba: Stavebné úpravy a búracie práce na hraničnom priechode Svrčinovec

Tabuľka č.6

Objekt: SO 100 - Stav. úpravy strechy ob.SO 01 (prevádzk.bud.osob. a nákl.dopravy),SO 03 (Hala podr. kontr.)

P.Č.	KP	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
1	45.25.10	03010101	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky 10-30 m	m2	723,000	1,56	1 127,88
2	45.25.10	03010101	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	723,000	0,50	361,50
3	45.25.10	03010101	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky 10-30 m	m2	723,000	0,97	701,31
4	45.11.11	05020553	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	16,010	0,64	10,25
5	45.41.10	13071210	Príprava podkladu, prednástrek BAUMIT-Betonkontakt,pod omietky podhľadov,zvýšenie priľnavosti náterom	m2	47,700	1,39	66,30
6	45.41.10	13090203	Vonkajšia omietka stien BAUMIT, vápennocementová,miešanie strojne,nanášanie ručne,jadrová hr.2 cm	m2	47,700	10,50	500,85
7	45.41.10	13090203	Vonkajšia omietka stien BAUMIT, vápennocementová,MVR Uni,ručné nanášanie,vyrovnávacia hr.4 mm	m2	47,700	3,70	176,49
8	45.41.10	13091209	Náter fasádny minerálny tekutý Weber - Terranova, weber.ton silikátový A110, dvojnásobný	m2	47,700	6,70	319,59
9	45.41.10	13091716	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	47,700	2,69	128,31
10	45.41.10	13991300	Presun hmôt pre omietkárské práce, výška stavby (objektu) nad 12 do 24 m	t	16,308	13,17	214,78
11	45.22.20	61020104	Úprava celej strechy elastickou laminovanou hydroizoláciou	m2	1 555,550	17,26	26 848,79
12	45.22.20	61996102	Presun hmôt pre izolácie-povlakové krytiny, stavba (objekt) výšky nad 12 do 24 m	%	466,665	0,50	233,33
13	45.22.13	64020203	Oplech. z Cu plechu odkvapov na strechách s lepenk. kryt. vrátane podklad. plechu zo segmentov rš 400 mm	m	38,110	36,55	1 392,92
14	45.22.13	64030103	Lemovanie z Cu plechu múrov na plochých strechách vrátane rohov, spojov, líšt a dilatácií rš 330 mm	m	61,050	22,77	1 390,11
15	45.22.13	64050103	Žľaby z Cu plechu pododkvapové polkruhové rš 330 mm	m	16,010	35,41	566,91
16	45.22.13	64996400	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v stavbách (objektoch) výšky nad 12 do 24 m	%	48,591	1,50	72,89
17	45.42.12	67010101	Prestrešenie schodiskových segmentov v čelnej fasáde po odstránení prístreškov	m	4,560	1,55	7,07
18	45.42.12	67996700	Presun hmôt pre zámočnicke konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky nad 12 do 24 m	%	17,784	0,90	16,01

Celkom
34 135,29

Stavba: Stavebné úpravy a búracie práce na hraničnom priechode Svrčinovec

Tabuľka č.7

Objekt: SO 01.1 - Objekt kontroly osobnej dopravy

P.Č.	KP	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
1	45.11.11	05010406	Demontáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného plochy nad 450 cm ² , -0.03000t	m	183,300	0,58	106,31
2	45.11.11	05010306	Demontáž podbivanja obkladov stropov a striech sklonu do 60 st, z dosiek hr. 35 mm s omietkou, -0,04000 t	m ²	56,190	2,24	125,87
3	45.11.11	05010506	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60°, z dosiek hrubých, hobfovaných, -0.01600t	m ²	275,175	0,72	198,13
4	45.11.11	05020340	Demontáž svietidiel	ks	40,000	5,00	200,00
5	45.11.11	05020553	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t	ks	154,875	0,15	23,23
6	45.11.11	05020553	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	122,300	0,46	56,26
7	45.11.11	05020553	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 100 mm, -0,00226t	m	7,260	0,38	2,76
8	45.11.11	05020655	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° dvojvrstvovej, -0,01000t	m ²	275,175	0,27	74,30
9	45.11.11	05020907	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konšt. nad 100 do 250 kg, -0,00100t	kg	2 729,920	0,27	737,08
10	45.11.11	05060103	Demolácia budov postup. rozober., z tehál, kameňa a pod. s podielom konštr. do 20%, -0,35000t	m ³	258,240	4,60	1 187,90
11	45.11.11	05080200	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	108,449	0,75	81,34
12	45.11.11	05080200	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste	t	759,143	0,25	189,79
13	45.11.11	05080290	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	108,449	0,20	21,69
14	45.11.11	05080290	Poplatok za uloženie	t	105,697	14,00	1 479,76
15	45.11.11	05080290	Poplatok za uloženie zvlášny odpad	t	2,752	20,00	55,04
16	45.11.11	05990506	Pesun hmôt demolácie stavieb (objektov) výšky do 24 m	t	0,324	20,10	6,51

Celkom
4 545,97